Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLV-я внеочередная сессия)

23.06.2020г.				          					           № 265
р.п.Чамзинка

О внесении изменения в Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 22 декабря 2017 г. № 122
"Об утверждении Положения о Порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы Чамзинского муниципального района"

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от  6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чамзинского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]        1. Внести в Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 22 декабря 2017 г. № 122 "Об утверждении Положения о Порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы Чамзинского муниципального района" следующее изменение:
1.1. Пункт 35 Положения о Порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы Чамзинского муниципального района изложить в новой редакции:
«35. Совет депутатов не позднее чем в 30-дневный срок со дня поступления решения конкурсной комиссии  об отборе кандидатов проводит заседание для принятия решения об избрании главы Чамзинского муниципального района из числа кандидатов предоставленных комиссией по результатам конкурса.».
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов			          Глава
Чамзинского муниципального района                                   Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                             Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                                     ____________________ В.Г. Цыбаков